
 

1 

 

  Temešvárský občasník 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               listopad 2022  

                    Ze zasedání obecního zastupitelstva 
 

Vzhledem k současným cenám energií museli i zastupitelé obce přistoupit k navýšení ceny 

vodného na další období. Největší částkou při výrobě jednoho kubíku pitné vody je 

samozřejmě elektřina. Zastupitelé rozhodli o navýšení z 25,- na 30,- korun za jeden kubík 

pitné vody. Poslední odečty domovních vodoměrů a částky potřebné uhradit do konce roku 

byly zveřejněny na webu i nástěnkách obce. 

Na dalším prosincovém zasedání bude ke schválení zastupitelstvu připraven i návrh nové 

vyhlášky o poplatcích za svoz tuhého komunálního odpadu. Výpočet těchno nákladů je 

přímo závislý na příchozích fakturách od dodavatelské svozové firmy. I zde nám náklady na 

svoz odpadů stále zvyšují. Cena za 1 osobu či rekreační objekt se bude od roku 2023 

zvyšovat z původních 600,- na 650,- na jeden kalendářní rok. Poplatek bude zapotřebí 

uhradit do konce května 2023. 

Odpadové hospodářství se stává bohužel stále problematičtějším. Nepořádek, který někteří 

naši spoluobčané v okolí kontejnerovišť vytváří, je kolosální. Nevidím jediný důvod, proč by 

měl pracovník obce či svozové firmy tento čurbes likvidovat !!!Všechen domovní odpad 

patří do k tomu určených kontejnerů a pokud se vám odpad do otvorů nevejde, tak prosím 

volejte 724 107 142, vše se dá snadno řešit. 

  



 

2 

 

 

 

 

Odpad vzniklý ve vašich domácnostech jste povinni likvidovat dle zákona o odpadech a 

určitě mezi tento odpad nepatří zbytky stavebních materiálů či odpadů z vašich staveb či 

rekonstrukcí!!! Ani do těchto kontejnerů nepatří odpad z jakékoliv podnikatelské činnosti. 

Není důvod, aby se ostatní poplatníci z našich spoluobčanů měli spolupodílet na likvidaci 

těchto odpadů. 

Každé takové jednání budu příště stíhat a nebudu váhat tyto prohřešky pokutovat. Stejně tak 

jakékoliv odkládání odpadu na místa k tomu neurčených. Pokud se stane že kontejner je 

přeplněn, či biokontejner není týden na místě, tak prosím posečkejte, co nejříve bude zase 

připraven na váš odpad. 

 

Pozvánka na kulturní akce: 

Mikulášská nadílka …………..  3.12.   v parku……… od 16:30 

Zpívání u kapličky……………..23.12. u kapličky …..  od 18:00 

Silvestr…………………………..31.12.  v parku ….... od 19:00 

 

Vánoční stromky: 

 

Stromky budou připraveny pro občany naší obce vedle budovy úřadu 

a to 15.-16.12. 

Kdyby nestačilo, volejte 724 107 142 a přes víkend 17-18. přidáme.  

 

 

    KRÁSNÉ   VÁNOCE   PŘEJE   OBEC   TEMEŠVÁR 

 

 


